

Warszawa, dnia 16.09.2024

TO.260.19OM.2024

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

### Pismo nr 4

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa hali stalowej (etap II, część niska hali) – zabudowa estakady suwnicy przemysłowej poprzez zadaszenie i osłonę przestrzeni pracy oraz powierzchni składowej i montażowej na terenie działki o nr ewidencyjnym 1464/69 w Pionkach.”

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

#### **Pytanie nr 2:**

W przedmiarze robót budowlanych podane jest 32 szt odbojów bramowych, natomiast bram jest 3 szt. Jaką ilość odbojów należy wycenić?

#### **Odpowiedź:**

Odpowiedź na to pytanie została zawarta w Piśmie nr 2, w odpowiedzi na pytanie 1 Ad. 6, tj. do każdej bramy należy użyć 4 odboje. Ilość odbojów ogólnie wynosi 3 bramy x 4 odboje/bramę = 12 odbojów.

Pozycja 1.9.5 Przedmiaru robót w branży budowlanej pn. „Opory Bramowe - Konstrukcje stalowe różne w halach. Wykonanie na budowie lub prefabrykowane. Przyjęto jak montaż konstrukcji stalowych o masie elementu do 100 kg” otrzymuje ilość 12 sztuk.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji Pisma nr 2 z dnia 10 września br. i wykreśla zdanie o treści: „Zamawiający wymaga, aby użyte były bramy firmy Torsystem (w obiektach LBO zamontowano bramy jednego producenta – kompleksowy serwis”.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający informuje, że przedłużył termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia **20 września 2024**. Godziny bez zmian.

W związku z powyższym, data składania i otwarcia ofert podana w pkt. 15 i 16.1 SWZ zmienia się na dzień **20.09.2024 r**. Datę w pkt. 13.1 SWZ zmienia się na dzień 19.10.2024 r.

Niniejsze pismo nr 4 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.19OM.2024.